
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na 
realizację zadań publicznych 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu 
publicznym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla celu opiniowania ofert złożonych w konkursach ofert na realizację zadań publicznych 
Miasta Rawa Mazowiecka z zakresu zdrowia publicznego (zapobiegania uzależnieniom oraz skutkom 
zdrowotnym i społecznym wynikającym z uzależnień) – powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Artur Piotrowski – przewodniczący komisji; 

2) Arkadiusz Rataj – zastępca przewodniczącego komisji; 

3) Monika Krawczyk – członek komisji; 

4) Kamila Muszyńska – członek komisji; 

5) Teresa Sekuter – członek komisji; 

6) Marzena Janeczek – członek komisji; 

7) Zbigniew Urbański – członek komisji; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F299BEE-B5CF-493A-87D9-7E13EB69DC0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


		2024-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




